
广告

2024年8月26日星期一

责编/陈大平 美编/孙春艳
07

NANGUO LOTTERY

排列5

短信代码：588吉星高照
移动拨：12590389588
电信拨：1183283559588

短信代码：599五码奔腾
移动拨：12590389599
电信拨：1183283559599

第24229期分析推荐
排列5

稳 坐 0；二 定 60XX，6X0X，

6XX0，80XX，8X0X，8XX0；三定

809X，X092，80X9，89X2；四 码

6098；五码60984，8927。

三字 594，510；二定 X9X0，

1X5X， X59X， 1XX0， 8XX0，

X5X0；三定X594，8X90，105X；四

码8950，1059；五码89505，10594。

第24099期分析

体彩大乐透

龙头凤尾分别推荐：05、34

前区三区比分析：上期奖号三区比

为2:2:1，近十期前区三区比为:20:12:

18，整体看一区表现较热，本期看好区间

比为：2:1:2

前区大小比分析：上期奖号大小比

为2:3，近10期大小比为25:25，本期看

好大小比为2:3

前区和值分析：上期和值76，近十期

和值平均值是85.9，整体看和值有上升

趋势，本期关注和值：81。

前区跨度分析：上期前区开出号码

跨度为26，近10期跨度平均值为23.4，

本期推荐跨度较上期波动下降，推荐跨

度为25。

后区分析：近50期奇偶形态：奇奇

组合开出16次，奇偶组合开出20次，偶

奇组合开出7次，偶偶组合开出7次。其

中偶偶组合开出率较低。综合分析，本

期单挑后区推荐06 10

精选大复式参考：05 07 08

13 14 16 19 21 22 25 27

29 30 31 35 + 01 02 05

06 12

精选小复式参考：05 07 08

14 22 25 27 29 30 + 05

06 12

单挑一注参考：05 07 14 25

30 + 05 06

中国体育彩票
最新开奖

3D：274 5D：27412

“排列3、排列5”24228期开奖结

体彩7星彩24098期开奖结果

号码：243957+9

号码：2439+5

海南“4+1”24098期开奖结果

红球：03、08、10、20、30、31
蓝球：02

中国福利彩票
最新开奖

福彩双色球24020期开奖结果

号码：2 9 8

福彩3D第24046期开奖结果

号码：01、02、09、12、15、20、
26、40、44、46、48、52、58、
60、61、63、64、65、70、76

“快乐8”第24046期开奖结果

福泽琼州彩润万家

福彩双色球24098期开奖结果

福彩3D第24228期开奖结果

“快乐8”第24228期开奖结果

排列5历史开奖号码表

4 4 6 6 4
9 8 2 0 5
9 7 3 7 1
5 3 5 5 6
2 8 5 9 1
6 4 9 7 5
7 2 7 0 3
7 3 4 6 2
1 4 5 3 3
8 7 7 5 4
8 4 8 3 9
1 1 1 0 9
2 9 1 7 8
9 7 1 7 0
7 2 4 1 5
5 0 0 5 0
9 9 3 3 8
5 4 9 1 2
8 3 5 2 9
7 5 8 6 3
2 3 2 3 4
9 9 5 1 2
2 7 4 1 2

号 码
前四位
总 值

20

19

26

18

24

26

16

20

13

27

23

3

19

24

14

10

24

19

18

26

10

24

14

期 数

24206

24207

24208

24209

24210

24211

24212

24213

24214

24215

24216

24217

24218

24219

24220

24221

24222

24223

24224

24225

24226

24227

24228

据安徽福彩消息，近日，双色球游

戏第 2024087 期全国井喷 59 注一等

奖，安徽合肥、蚌埠两地彩民各揽中其

中1注。

据了解，合肥大奖得主刘女士（化

姓）是一位“90后”新手彩民，最近两三

个月刚接触双色球游戏，每周买 1-2

次，投注金额不定。她本次以一张1848

元自选“11+2”复式票，中出一注一等

奖、1一注二等奖和固定奖129905元，

共获奖金548万多元。

刘女士开心地说：“昨天晚上九点

多，我和我老公在家看开奖直播，发现

号码有些熟悉，便拿着彩票进行核对，

确认了好几遍号码后，竟然真的中奖

了！我和我老公可以说是一夜未眠，就

想着抓紧把奖领回家。”

“这组号码是我拿家人手机号和生日

号组合而成，感觉比机选稍微有意义一

点，我们平时买双色球其实也就是图一

份希望，从没有想过能中一等奖，非常

激动和开心！”

“我们蚌埠市最近中了好几个大奖，

我压根没想过我的这张票能中奖，特别

开心！购彩四五年时间，大奖梦终于成

真了！”

蚌埠大奖得主卢先生表示，自己是

双色球的忠实粉丝，每周买三次，投入

在50-60元不等，机选、自选都有。

卢先生说：“本来我没打算买这张

‘6+2’，这注号码我去年守号一年都没

有中，今年就想换换号码，昨天突发

奇想临时追加了这一张，没成想，竟

然中了大奖！号码是我家人的生日

号，这份幸运和家人息息相关，对我

来说意义重大。” （潇湘晨报）

安徽女彩民中双色球548万
和老公看开奖直播，发现自己中奖了，高兴得一夜未眠


