

# 安徽女彩民中双色球548万

## 和老公看开奖直播,发现自己中奖了,高兴得一夜未眠

据安徽福彩消息,近日,双色球游戏第2024087期全国井喷59注一等奖,安徽合肥、蚌埠两地彩民各揽中其中1注。

据了解,合肥大奖得主刘女士(化姓)是一位“90后”新手彩民,最近两三个月刚接触双色球游戏,每周买1-2次,投注金额不定。她本次以一张1848元自选“11+2”复式票,中出一注一等奖、一注二等奖和固定奖129905元,共获奖金548万多元。

刘女士开心地说:“昨天晚上九点

多,我和我老公在家看开奖直播,发现号码有些熟悉,便拿着彩票进行核对,确认了好几遍号码后,竟然真的中奖了!我和我老公可以说是一夜未眠,就想着抓紧把奖领回家。”

“这组号码是我拿家人手机号和生日号组合而成,感觉比机选稍微有意义一点,我们平时买双色球其实也就是图一份希望,从没有想过能中一等奖,非常激动和开心!”

“我们蚌埠市最近中了好几个大奖,我压根没想到我的这张票能中奖,特别

开心!购彩四五年时间,大奖梦终于成真了!”

蚌埠大奖得主卢先生表示,自己是双色球的忠实粉丝,每周买三次,投入在50-60元不等,机选、自选都有。

卢先生说:“本来我没打算买这张‘6+2’,这注号码我去年守号一年都没有中,今年就想换换号码,昨天突发奇想临时追加了这一张,没成想,竟然中了大奖!号码是我家人的生日号,这份幸运和家人息息相关,对我来说意义重大。”

(潇湘晨报)

## 排列5历史开奖号码表

期数	前四位 总值	号 码
24206	20	4 4 6 6 4
24207	19	9 8 2 0 5
24208	26	9 7 3 7 1
24209	18	5 3 5 5 6
24210	24	2 8 5 9 1
24211	26	6 4 9 7 5
24212	16	7 2 7 0 3
24213	20	7 3 4 6 2
24214	13	1 4 5 3 3
24215	27	8 7 7 5 4
24216	23	8 4 8 3 9
24217	3	1 1 1 0 9
24218	19	2 9 1 7 8
24219	24	9 7 1 7 0
24220	14	7 2 4 1 5
24221	10	5 0 0 5 0
24222	24	9 9 3 3 8
24223	19	5 4 9 1 2
24224	18	8 3 5 2 9
24225	26	7 5 8 6 3
24226	10	2 3 2 3 4
24227	24	9 9 5 1 2
24228	14	2 7 4 1 2

## 体彩大乐透

第24099期分析

龙头凤尾分别推荐:05、34

前区三区比分析:上期奖号三区比为2:2:1,近十期前区三区比为20:12:18,整体看一区表现较热,本期看好区间比为2:1:2。

前区大小比分析:上期奖号大小比为2:3,近10期大小比为25:25,本期看好大小比为2:3。

前区和值分析:上期和值76,近十期和值平均值是85.9,整体看和值有上升趋势,本期关注和值:81。

前区跨度分析:上期前区开出号码跨度为26,近10期跨度平均值为23.4,本期推荐跨度较上期波动下降,推荐跨度为25。

后区分析:近50期奇偶形态:奇奇组合开出16次,奇偶组合开出20次,偶奇组合开出7次,偶偶组合开出7次。其中偶偶组合开出率较低。综合分析,本期单挑后区推荐06 10。

精选大复式参考:05 07 08 13 14 16 19 21 22 25 27 29 30 31 35 + 01 02 05 06 12

精选小复式参考:05 07 08 14 22 25 27 29 30 + 05 06 12

单挑一注参考:05 07 14 25 30 + 05 06

中国福利彩票  
最新开奖

福泽琼州 彩润万家

福彩双色球24098期开奖结果

红球:03、08、10、20、30、31

蓝球:02

福彩3D第24228期开奖结果

号码:298

“快乐8”第24228期开奖结果

号码:01、02、09、12、15、20、26、40、44、46、48、52、58、60、61、63、64、65、70、76

中国体育彩票  
最新开奖

体彩7星彩24098期开奖结果

号码:243957+9

海南“4+1”24098期开奖结果

号码:2439+5

“排列3、排列5”24228期开奖结果

3D:274 5D:27412

排列5  
第24229期分析推荐

吉星高照 短信代码:588

移动拨:12590389588

电信拨:118328355988

稳坐0;二定60XX,6X0X,6XX0,80XX,8X0X,8XX0;三定809X,X092,80X9,89X2;四码6098;五码60984,8927。

五码奔腾 短信代码:599

移动拨:12590389599

电信拨:118328355999

三字594,510;二定X9X0,1X5X,X59X,1XX0,8XX0,X5X0;三定X594,8X90,105X;四码8950,1059;五码89505,10594。

## 飞利浦助听器

海声听力 连接你我 与世界同步

活动时间:2024年8月12日-2024年8月31日

★预约定期测试听力、可视化耳道检查、真耳分析!

★每月开放服务日,服务升级清凉一夏!

★飞利浦助听器Hearlink 40系列新品上市,体验预约中!

★Hearlink 40系列新品助听器可享受“免费延保”服务!

★更多活动请联系当地验配中心或官网、官微查询!

海口省店:0898-68624796 地址:海口市秀英区美俗路10号佳禾苑飞利浦助听器

三亚中心医院店:0898-88032057 地址:三亚市天涯区解放路1154号海南省第三人民医院临街第B14号铺面

电话:400-700-4331 网址:www.szhysound.cn

验配支持地址:海口 三亚 深圳 珠海 潮州 河源 海丰 陆丰 揭阳 普宁 惠州

奥迪康(上海)听力技术有限公司  
沪械注准20242190028  
沪械注准20222190090  
沪械广审(文)第250203-76400号  
“请仔细阅读说明书或在医务人员的指导下购买和使用。  
禁忌内容或注意事项详见说明书(广告)。”

广告